

Årsredovisning

för

US grocer AB

556998-6994

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dani Antoun, Styrelseledamot
2023-11-03

Styrelsen och verkställande direktören för US grocer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av konfektyr.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även detta år har många nya avtal med butiker slutits vilket har gjort att omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	45 974	29 321	22 151	10 667
Resultat efter finansiella poster	1 434	1 379	3 275	1 107
Soliditet (%)	27,1	54,2	43,6	23,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 709 161	1 054 768	3 813 929
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 054 768	-1 054 768	0
Årets resultat			1 062 011	1 062 011
Belopp vid årets utgång	50 000	3 763 929	1 062 011	4 875 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 763 929
årets vinst	1 062 011
	4 825 940
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 825 940
	4 825 940

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 974 134	29 320 594
Övriga rörelseintäkter		1 329 061	557 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 303 195	29 878 414
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 317 367	-16 192 387
Övriga externa kostnader		-6 271 564	-7 764 149
Personalkostnader	2	-7 176 601	-4 052 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 214	-8 588
Övriga rörelsekostnader		-853 621	-450 131
Summa rörelsekostnader		-45 637 367	-28 467 374
Rörelseresultat		1 665 828	1 411 040
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		492	10 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231 903	-42 270
Summa finansiella poster		-231 411	-31 841
Resultat efter finansiella poster		1 434 417	1 379 199
Resultat före skatt		1 434 417	1 379 199
Skatter			
Skatt på årets resultat		-372 406	-324 431
Årets resultat		1 062 011	1 054 768

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	232 634	22 876
Summa materiella anläggningstillgångar		232 634	22 876
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		302 634	22 876
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 834 916	3 262 446
Förskott till leverantörer		1 886 378	1 237 622
Summa varulager		9 721 294	4 500 068
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 330 845	3 350 897
Övriga fordringar		2 073 868	261 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 758	200 794
Summa kortfristiga fordringar		9 548 471	3 813 081
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 365 650	171 481
Summa kassa och bank		1 365 650	171 481
Summa omsättningstillgångar		20 635 415	8 484 630
SUMMA TILLGÅNGAR		20 938 049	8 507 506

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 763 929	2 709 161
Årets resultat		1 062 011	1 054 768
Summa fritt eget kapital		4 825 940	3 763 929
Summa eget kapital		4 875 940	3 813 929
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	1 000 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		113 554	147 343
Övriga skulder		5 499 237	0
Summa långfristiga skulder		5 612 791	147 343
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		136 097	0
Leverantörsskulder		1 532 169	1 264 213
Skatteskulder		626 459	708 204
Övriga skulder		5 742 491	677 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 412 102	895 862
Summa kortfristiga skulder		9 449 318	3 546 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 938 049	8 507 506

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	18	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	42 938	42 938
Inköp	246 554	0
Försäljningar/utrangeringar	-42 938	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 554	42 938
Ingående avskrivningar	-20 062	-11 474
Försäljningar/utrangeringar	20 062	0
Årets avskrivningar	-13 920	-8 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 920	-20 062
Utgående redovisat värde	232 634	22 876

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets lämnade depositioner	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Utgående redovisat värde	70 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

Inga lån förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

	2023-04-30	2022-04-30
Skuld som förfaller mellan 1-5 år	5 612 791	147 343
	5 612 791	147 343

Not 6 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 000 000	1 825 000
	2 000 000	1 825 000

Stockholm 2023-10-23

Jimmy Micksäter
Jimmy Micksäter
Ordförande

Dani Antoun
Dani Antoun
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Linda Johansen
Linda Johansen
Auktoriserad revisor
